МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОЛЯЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«ЛОПАЕВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

20 октября 2015 г.                                                                                           № 138

с. Лопаево

Об открытии консультативного пункта дошкольной группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от

31.01.2008 № 03-133 «О внедрении различных моделей обеспечения равных

стартовых возможностей получения общего образования для детей из разных

социальных групп и слоев населения», регламентирует деятельность

консультативного пункта для родителей (законных представителей) и их

детей в возрасте от одного года до семи лет, не посещающих дошкольную

группу МКОУ НГО «Лопаевская ООШ», с целью обеспечения всестороннего

развития, воспитания и обучения детей в возрасте от года до семи лет, не

охваченных дошкольным образованием, выравнивания их стартовых

возможностей при поступлении в школу и обеспечения успешной адаптации

при поступлении в дошкольную группу, оказания профессиональной помощи

родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития

детей с учетом их возрастных особенностей, руководствуясь Уставом МКОУ

НГО «Лопаевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Консультационном пункте.

2. Открыть Консультационный пункт в дошкольной группе МКОУ НГО

«Лопаевская ООШ» для родителей (законных представителей), дети которых

не посещают дошкольную группу.

3. Информацию об открытии Консультационного пункта в дошкольной

группе МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» разместить на сайте МКОУ НГО

«Лопаевская ООШ».

4. Для оказания педагогической помощи родителям (законным

представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить

следующий состав педагогических работников:

Ахметянова С.В. – директор;

Лопаева А.А. – воспитатель, музыкальный руководитель;

Елизарова Т.В. – воспитатель.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          С.В. Ахметянова

	«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»

		2022-12-06T11:54:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ЛОПАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"